L‘Q’, LUXEMBOURG CONTRAT D'ABONNEMENT _
ONLINE LOLCLOUD CONTACT COMMERGIAL

INFO CLIENT o wm. Omwe

tous les prix sont ttc

- ooo0o0000o

NOM, PRENOM MATRICULE SOCIAL
RUE ET NUMERO CODE POSTAL VILLE ETAGE/APPART.

‘ ‘ Est-ce que vous étes déja client? O oui O non
N°TELEPHONE FIXE N°TELEPHONE MOBILE

ABONNEMENTS

O LOLCLOUD free (seB/araTUM)

PAIEMENT ET FACTURATION

Paiement Facturation Je déclare avoir pris connaissance et accepté la durée minimale du contrat, les
o ) spécifications des produits ainsi que les conditions générales et particulieres de

Oaveo domiciliation  gratuit O par e-mail gratuit avec domiciliation Luxembourg Online.

O ssans domiciliation 150esuppl. ) par courrier 1,50€ suppl.

MON ADRESSE E-MAIL

DATE

SIGNATURE




	101: 
	Group11: Off
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	113a: 
	113b: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	Group2: Off
	Group10: Off
	125: 
	126: 
	Check Box3: Off


